ACCORUKS

A LA COlRONfSE DE FRANCE

PAR LE SAINT-SIÈGE.

I.

HONORÉ m.— LOUIS VIII.

BULLE PERMETTANT AU ROI DE FRANCE D'ASSISTER À L'OFFICE DIVIN

EN LIEUX INTERDITS.

(29 mars 1 2 24-)

Honorius Régi Francie

Auctoritate, tibi, presentium indiilgemus ut in locis interdicto

suppositis , excommunicatis et interdictis exclusis ,
possis , clausis ja-

nuis, non pulsatis campanis, audire, suppressa voce, divina, si tamen

interdicto causam aliquam non prestiteris et nisi hoc ipsum expresse

tibi luerit interdictum

Datum Laterani, un kalendas aprilis, pontificatus nostri anno

octavo.

(Arcli. (le l'Empire, J. 689, n° 129.)

PRIVILEGES

n.

GRÉGOIRE I\. — LOUIS IX.

BIM.E ACCORDANT À L'ARCHEVÊQUE DE SENS LE DROIT DE RELEVER

DE CERTAINS VOEUX LA REINE DE FRANCE.

(5 décembre 1227.)

Gregoriiis Archiepiscopo Scnonensi

Kai'issinia in Christo filia illustris Regina Francoruni, nobis

huniiliter supplicavil ut, ciim , spiritu fervens, levia vota quedam émi-

sent, que vix aut nunquam poterit adimplere, ne, quod absit, illa

temerare cogatLir, sibi providere misericorditer dignaremur. De tua

itaque discretione plenani in Domino fiduciam obtinentes, Fraterni-

tati tue, per apostolica scripta, mandamus quatinus, votis ipsis sicut

convenit intellectis, cum Regina ipsa dispenses vel vota commutes,

prout, secundum Deum, ejus sakiti videris expedire.

Datum Laterani, nonis decembris, pontificatus nostri anno primo.

(Arch. de l'Empire, J. 688, n° 1 1 1.)

III.

GRÉGOIRE IX.— LOUIS IX.

BULLE DÉFENDANT D'INTERDIRE LES CHAPELLES DU ROI DE FRANCE

SANS L'AUTORISATION SPECIALE DU SAINT-SIEGE.

(2 janvier 1 sS/i.)

Gregorius Ludovico, Hegi Francorum

Inbibemus ut nulli liceat capellas tuas ecclesiastico supponere in-
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lerdiclo, nisi de licentia Scdis Aposlolice spcciali, cadem auctoritale,

Serenitati régie nichiloniinus concedcntes ut, si secus, quod non

credimus, fuerit attemptatum , liceat libi, excomniunicalis et inter-

dictis excliisis, in capellis ipsis audire divina, ila dumtaxat ut in eis,

non pidsatis campanis, sujjniissa voce, divina eadcni cclohrcntur

Datum Lalerani, iiii nonas januarii, ponlificatus nostri anno sep-

timo.

(Arch. de l'Empire, J. 68G, n° G9.)

IV.

GRÉGOIRE IX.— LOLIS IX.

BULLE DÉFENDANT D'INTERDIRE LES CHAPELLES DE LA REINE DE FRANCE

SANS L'AUTORISATION SPECIALE DU SAINT-SIEGE.

i
2 janvier i234.)

Gresorius Piegine Francorum

Inhibemus ut niUli liceat capellas tuas ecciesiastico supponere in-